Kog CPV

15511100-4

15500000-3

15512200-2

15542000-9

15500000-3

15500000-3

15530000-2

HasBaHue ToBapoB W/mnu ycnyr

2

MO0/10KO KOpPOBbE MacTepu3oBaHHOe C MaccoBOM
fonen xwupa 2,5%

Kedhup c maccoBoii goneii xupa 2,5 % 05n

CmeTaHa C MaccoBoli fonei xupa 10 %

500 rp.
Tsopor

MorypT ynak. 100 rp. n

MorypT nutbeBoii 0,5% (kny6HMKa, Nepcuk)
0,5n

Macno cnagKocnMBOYHOe HECONEHOe
«KpecTbAHCKOe» C MaccoBoi fonei xupa 72,5%.
FOCT 37-91
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3asiBKa Ha MOJIOYHbIE MPOAYKTbI

2 kBaptan 2019 roga

EavHnua
N3MeHeHUs

wT

wT

Kr

wT

wT

KI

Konnyectso

1000

400

60

100

1000

200

80

EonHnyHas
ueHa (6e3 HAC)

EAnHMYHaA ueHa
HAC)

(

¢ Cymma 6e3 HAC

0,00

Cymma c HAC

0,00

Cpok

noctaBku/okasaHms

noHea 1 vyeTBepr
10-00 yacos

noHeg n YeTBepr
10-00 yacos

noHes 1 yeTBepr
10-00 vacos

noHes 1 YeTBepr
10-00 yacos

noHe 1 YeTBepr
10-00 vacos

noHea 1 YeTBepr
10-00 vacos

noHep, N YeTBepr
10-00 vacoB

Jils)

no

ao

1o

1o

1o

1o
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