

Заявка на молочные продукты

2 квартал 2019 года

Код CPV	Название товаров и/или услуг	Единица измерения	Количество	Единичная цена (без НДС)	Единичная цена (с НДС)	Сумма без НДС		Срок поставки/оказания
						7	8	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
15511100-4	Молоко коровье пастеризованное с массовой долей жира 2,5%	л	1000					понед и четверг до 10-00 часов
15500000-3	Кефир с массовой долей жира 2,5 % 0,5 л	шт	400					понед и четверг до 10-00 часов
15512200-2	Сметана с массовой долей жира 10 % 500 гр.	шт	60					понед и четверг до 10-00 часов
15542000-9	Творог	кг	100					понед и четверг до 10-00 часов
15500000-3	Йогурт упак. 100 гр. л	шт	1000					понед и четверг до 10-00 часов
15500000-3	Йогурт питьевой 0,5% (клубника, персик) 0,5 л	шт	200					понед и четверг до 10-00 часов
15530000-2	Масло сладкосливочное несоленое «Крестьянское» с массовой долей жира 72,5%. ГОСТ 37- 91	кг	80					понед и четверг до 10-00 часов
ВСЕГО						0,00	0,00	